Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 204 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому

                                       направлению развития детей» ______________________

660021 г. Красноярск, ул. Ленина, 165 тел. 221-47-12

dou204@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ № 01-05-148

О внедрении и реализации                   от «08» августа 2022 г

целевой  модели  наставничества

 На основании Приказа Главного управления образования администрации

г. Красноярска от 23 мая 2022 № 253/п и Муниципальной дорожной карты по

внедрению и реализации целевой модели наставничества педагогических

работников в образовательных организациях на территории г. Красноярска на

период 2022 – 2024 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором программы наставничества Карпушеву Н.Н.,

старшего воспитателя;

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели

наставничества:

- Карпушева Н.Н., старший воспитатель;

-Булукова И. И., старший воспитатель;

3. Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» в срок до 30.08.2022. Ответственные: Карпушева Н.Н.,

Булукова И.И.;

4. Разработать Положение о наставничестве в срок до 30.08.2022 г.

Ответственные: Карпушева Н.Н., Булукова И.И.;

5. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического

совета МБДОУ. Ответственные: Карпушева Н.Н., Булукова И.И.;

6. Разработать план «дорожную карту» реализации целевой модели

наставничества в срок до 31.08.2022 г. Ответственные: Карпушева Н.Н.,

Булукова И.И.;

7. Разместить план «дорожную карту» на официальном сайте МБДОУ в

сети Интернета в срок до 01.09.2022 г. Ответственный Карпушева Н.Н.;

8. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

mailto:dou204@mailkrsk.ru